












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















KULTURA


	

Sedesatka.cz

> 

	

KULTURA








Seriál NCIS Los Angels a New Orleans - epizody online


14.04.2021 15:50
 | Autor: Martin  Janoušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Určitě znáte dnes již legendární kriminální seriál Námořní vyšetřovací služba (NCIS). Víte ale, kolik bylo natočeno dílů a epizod? Hledáte možnost, kde zhlédnout všechny díly NCIS online, či vás zajímají jména herců a seriálových postav? Všechny tyto informace naleznete přehledně zpracované v našem článku.
  
                          
                          [image: Seriál NCIS]
                        Foto: Pixabay
  Námořní vyšetřovací služba - obsah seriálu
  Americký krimi-seriál s názvem NCIS - Námořní vyšetřovací služba představuje práci fiktivního útvaru speciálních agentů, kteří vyšetřují trestné činy související s námořnictvem USA a námořní pěchoty. Jedná se tak o detektivní příběhy z vojenského prostředí.
  Seriál NCIS měl premiéru v září roku 2003 a s svým způsobem se jedná o spin-off seriálu JAG. Příběh a charaktery hlavních postav se totiž původně objevily v dvou epizodách 8. série tohoto seriálu. Zatím bylo odvysíláno NCIS 17 sérií, ale natočená je i 18 série, byť kvůli koronavirové situaci bude kratší.
  Jestliže rádi sledujete kriminální televizní seriály a máte rádi vojenské prostředí, tak Námořní vyšetřovací služba pro vás bude ideální volba.
  Námořní vyšetřovací služba NCIS: herci a obsazení
  Základ týmu již od první série tvořili 4 agenti pracující přímo v terénu:
  	Šéf Leroy Jethro Gibbs
	Anthony „Tony“ DiNozzo 
	Timothy „Tim“ McGee 
	Ziva Davidová

  Součástí týmu jsou dále laborantka Abigail „Abby“ Sciutová, Dr. Donald „Ducky“ Mallard a jeho asistent Jimmy Palmer. Následně na začátku 11. série odešla ze seriálu postava Zivy Davidové a byla nahrazena novou agentkou Eleanor „Ellie“ Bishopovou.
  Námořní vyšetřovací služba - dabing
  V následující tabulce naleznete nejen herecké obsazení jednotlivých postav, ale také jména jejich českých dabérů.
  	Postava	Herec	Český dabing
	Leroy Jethro Gibbs	Mark Harmon	Marek Vašinka
	Anthony  „Tony" DiNozzo	Michael Weatherly	Pavel Vondra
	Timothy  „Tim" McGee	Sean Murray	Michal Michálek
	Ziva Davidová	Cote de Pablo	René Slováčková
	Eleanor „Ellie“ Bishopová	Emily Wickersham	Marika Šopovská
	Abigail „Abby“ Sciutová	Pauley Perrette	Irena Máchová
	Dr. Donald „Ducky“ Mallard	David McCallum	Jan Vlasák
	James „Jimmy" Palmer	Brian Dietzen	Pavel Vondrák


  Námořní vyšetřovací služba - epizody
  Do dnešního dne bylo natočeno 18 sérií, kdy právě ta poslední byla nejkratší a obsahuje pouze 16 epizod. Ostatní série zahrnovaly vždy mezi 19 až 25 epizodami a celkem bylo doposud natočeno 414 epizod NCIS. Opomenout však nesmíme i další související seriály:
  	Námořní vyšetřovací služba Los Angeles
	Námořní vyšetřovací služba New Orleans

  V případech těchto seriálu se jedná o jakési franšízy a i když tyto navazující seriály nezaznamenaly takový ohlas, přece jen se jedná o další stovky epizod obdobného tématu - byť s jinými postavami.
  Námořní vyšetřovací služba online a stažení zdarma
  Všechny epizody NCIS můžete najít na stahovacích službách, ale i online televizním vysílání. Seriál Námořní vyšetřovací služba si můžete například zcela zdarma stáhnout na Uložto.cz, či webu Zkouknito CZ. Jsou to tak ideální volby, jak si epizody NCIS stáhnout i bez registrace a zhlédnout seriál od úplného začátku.
  NCIS můžete pravidelně sledovat na stanici AXN, což je kabelová stanice zaměřující se především na seriály, akce, reality show a filmy žánru science fiction. Mimo této stanice si NCIS mohou užít i diváci TV Nova a TV Prima. Bohužel v současné době není ani na těchto televizních kanálech možné zhlédnout všechny úvodní díly a to ani přes ivysílání.
  Díky tomu, že se jedná spíše o epizodní seriál (co epizoda, to oddělený příběh), je však možné sledovat epizody Námořní vyšetřovací služby i na přeskáčku, bez závažné ztráty děje.
  Námořní vyšetřovací služba LA online - herci
  Původní seriál Námořní vyšetřovací služba má 2 franšízy, kdy se jedná o obdobné případy a vyšetřování jiných týmů v jiných městech. Na 6. sérii NCIS navazuje spin-off odehrávající se v Los Angeles na 11. sezonu NCIS pak případy z New Orleans.
  Jak již bylo zmíněno, tak příběhy prvního spin-off se odehrává v Los Angeles a v 6 sériích vystupují následující herci:  Chris O'Donnell, Peter Cambor, Daniela Ruah, Adam Jamal Craig, LL Cool J, Linda Hunt, Barrett Foa, Eric Christian Olsen, Renée Felice Smith, Miguel Ferrer nebo Nia Long.
  Námořní vyšetřovací služba New Orleans
  Na 11. sérii NCIS pak navazuje spin-off odehrávající se v New Orleans. Hlavní postavu ztvárnil Scott Bakula.
  Zatím bylo odvysíláno 6 sezon a premiéra té poslední proběhla v roce 2019. Námořní vyšetřovací služba New Orleans však zaznamenala klesající sledovanost a kritičtější ohlasy a na ČSFD patří k nejhůře hodnocené s pouhými 48 %.
  NCIS 17 série CZ dabing
  Poslední odvysílaná série byla ta 17, která měla v USA premiéru 24. září 2019. Aktuálně čekáme, kdy se 17. série NCIS s českým dabingem začne vysílat v České republice. Dle ohlasů mají příznivci seriálu velká očekávání a nové díly budou velmi žádané. Předpokládáme, že jí do svého vysílání opět zařadí televize Prima a že si své oblíbené postavy užijete s klasickým dabingem. Bohužel ani v této sérii neuvidíte oblíbenou postavu Abby.
  NCIS Abby smrt
  Nevím jak vás, ale většinu fanoušků si získaly postavy šéfa Jethra Gibbse a forenzní specialistky Abigail „Abby“ Sciutové, kteří k sobě mají paradoxně mají v seriálu velmi blízko.
  O oblíbenosti právě postavy Abigail svědčí i velké zklamání fanoušků, když Abby v 15. sérii NCIS opustila. Na přání fanoušků nezemřela, aby zůstala otevřena možnost, že se opět v seriálu objeví. Během 15. série tak byla pouze vážně zraněna násilníkem, ale za její záchranu zaplatil životem agent Clayton Reeves. Proto odejde Abby z NCIS a následně založí charitu v Anglii na památku Reevesovy matky - což byl životní cíl právě agenta Reevese.
  Zajímavostí je, že představitelka Abby (Pauley Perrette) vystudovala stejně jako seriálová Abby forenzní vědu.
  Hodnocení seriálu NCIS dle ČSFD: 7,2/10
  Aktuálně má seriál na www.csfd.cz hodnocení 72 %, což ho v oblíbenosti řadí na 68. místo mezi seriály. Toto hodnocení bohužel není zcela relevantní, neb na ČSFD naleznete hodnocení pouze prvních 6 sérií, že stávajících 17 odvysílaných.
  I zde většina příznivců oceňuje zejména dobře a reálně zpracované zábavné zápletky, plné napětí. Příznivci kriminálek a vojenského prostředí si oblíbili zejména dvě titulní postavy -  Jethro Gibbse a Abigail Sciutovou.








14.04.2021 15:50
 | Autor: Martin  Janoušek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Prostřeno je oblíbený pořad o vaření]
                            
                            



Prostřeno na TV Prima – celé díky online zdarma + recepty





Jak hlasovat o vítězi 🥇 v pořadu Prostřeno? Vzpomínáte ještě na kultovní hlášky 🧡 jako chésekaké nebo ruličky do ručky?





 






                            
                              
                              [image: Výměna manželek]
                            
                            



Výměna manželek (Nova) - celé díly online zdarma ke zhlédnutí





Vzpomínáte na nejbizarnější díly 🧡 Výměny manželek? Kolik obdrží 🤑 účastníci této reality show? Přihlásíte se taky?





 












ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















